



GMINA PILCHOWICE

Pilchowice, dnia 05.08.2019 r.

Znak sprawy: IZP.271.67.2019

Odpowiedzi na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

dotyczące postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego
pn.: **Budowa ośrodka zdrowia w Pilchowicach**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), w związku ze złożonymi zapytaniami do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w imieniu Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

„Jak należy zamontować ślusarkę aluminiową i stolarkę pcv, w warstwie muru czy z ciepłym montażem?”

Odpowiedź do pytania nr 1:

Ślusarkę aluminiową i stolarkę pcv należy zamontować w warstwie muru.

Pytanie nr 2:

„Czy drzwi wejścia głównego i przedsionka D1 są drzwiami na drodze ewakuacji?”

Odpowiedź do pytania nr 2:

Drzwi wejścia głównego i przedsionka D1 nie są drzwiami na drodze ewakuacji.

Pytanie nr 3:

„Jak wykonać drzwi wewnętrzne przesuwne do pomieszczenia poczekalni: na profilach ciepłych czy zimnych?”

Odpowiedź do pytania nr 3:

Drzwi wewnętrzne przesuwne do pomieszczenia poczekalni wykonać na profilach ciepłych.

Pytanie nr 4:

„Zgodnie z obliczeniami dla uzyskania podanych wartości izolacyjnych dla okien należy zastosować szyby zespolone trzyszybowe. Prosimy o potwierdzenie.”



GMINA PILCHOWICE



GMINA PILCHOWICE

Odpowiedź do pytania nr 4:

Należy wykonać stolarkę okienną i drzwiową szkloną zgodnie z wymaganiami określonymi w projekcie dla właściwego zabezpieczenia termicznego, spełniającą w tym zakresie warunki:
dla okien $U=0,90$ W/m²K
dla drzwi $U=1,30$ W/m²K
Rozwiązania techniczne dla spełnienia tego warunku wg. rozwiązań systemowych producenta ślusarki.

Pytanie nr 5:

„Proszę o jednoznaczne określenie w jakim kolorze wykonać okna pcv oraz ślusarkę aluminiową. W opisie jest RAL9007, według dokumentacji i kart kolorów RAL7009, a według zestawienia stolarki RAL7039 i RAL8012.”

Odpowiedź do pytania nr 5:

Projektant potwierdza kolory określone w dokumentacji i wyjaśnia:
stolarka drzwiowa wewnętrzna AL i PCV - RAL 8012
stolarka drzwiowa zewnętrzna AL i PCV - RAL 7009
stolarka okienna zewnętrzna AL i PCV - RAL 7009

Pytanie nr 6:

*„Czy drzwi D9 i D10 mają być wyposażone w okucia antypaniczne?
Prosimy o udzielenie odpowiedzi.”*

Odpowiedź do pytania nr 6:

Tak, drzwi na drogach ewakuacyjnych, drzwi: o symbolu D5, D6, D9, D10 (2 sztuki) winny być również wyposażone w okucia antypaniczne.

Z poważaniem

Arkadiusz Gawłowski

Kierownik Referatu Inwestycji
i Zamówień Publicznych